
2021. ÉVI PÉNZMARADVÁNY KIMUTATÁSA

8.sz.melléklet a 4/2022. (V.20.)  önkormányzati rendelethez

 forintban !

Összesen
Összesből 

működési

Összesből 

felhal-mozási

1 2 3 4 5=(3±4) 6 7

1.
Teskándi Közös Önkormányzati 

Hivatal
15 325 619 15 325 619 15 325 619

2.
Csukás István Óvoda, Bölcsőde és 

Tanuszoda
507 911 507 911 507 911

3. Teskánd Község Önkormányzata 81 456 461 81 456 461 65 244 116 16 212 345

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

97 289 991 97 289 991 81 077 646 16 212 345

Sor-

szám
Költségvetési szerv neve

Helyesbített 

pénzmarad-vány

Elvonás, 

kiegészítés

±

Intézményt megillető pénzmaradvány

Összesen:


